
ZARZĄDZENIE NR 251/2014
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.)
zarządzam co następuje:

~ 1
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gmmy na 2014 r. zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

~2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gmmy na 2014 r. zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

~3
Załącznik Nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r." do
uchwały Nr XXXV/223/14 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2014 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2014 rok otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

~4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

~5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
Plan dochodów 2014 rok - Zarządzenie Wójta Nr 251/2014 z dnia 16-04-2014

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 842000,00 245910,24 2087910,24

01095 Pozostała działalność 400000,00 245910,24 645910,24

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 245910,24 245910,24

gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 1 750581,24 33227,00 1 783808,24

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 17 258,00 2548,00 19806,00rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 17258,00 2548,00 19806,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 27827,00 16465,00 44292,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 27827,00 16465,00 44292,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85295 Pozostała działalność 33808,00 14214,00 48022,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 7404,00 14214,00 21 618,00

gminie (związkom gmin) ustawami

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25784,00 25784,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 25784,00 25784,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 25784,00 25784,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

BeSTia

Razem: 16593195,241 304921,241

WÓ.,~

16898116,48[

Strona 1



Załącznik Nr 2
PLAN WYDATKÓW 2014 rok - Zarządzenie Wójta Nr 251/2014 z dnia 16-04-2014

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3368938,00 245910,24 3614848,24

01095 Pozostała działalność 653000,00 245910,24 898910,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2500,00 2500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 429,75 929,75

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 61,25 61,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 600,00 4 100,00

4260 Zakup energii 500,00 50,00 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 28200,00 1 180,77 29380,77

4430 Różne opiaty i składki 1 300,00 241088,47 242388,47

852 Pomoc społeczna 2406079,24 33227,00 2439306,24

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 92258,00 2548,00 94806,00
rentowe

3110 Świadczenia społeczne 92258,00 2548,00 94806,00

85216 Zasiłki stałe 27827,00 16465,00 44292,00

3110 Świadczenia społeczne 27827,00 16465,00 44292,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 325216,00 0,00 325216,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 650,00 - 1 650,00 20000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42921,00 1 428,00 44349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5745,00 222,00 5967,00

85295 PO.wslała dLiałatność 68608,00 14214,00 82822,00

3110 Świadczenia społeczne 58808,00 14214,00 73022,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 166413,00 25784,00 192197,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 13000,00 25784,00 38784,00

3240 Stypendia dla uczniów 13000,00 25784,00 38784,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 545914,00 0,00 545914,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 213000,00 0,00 213000,00

Strona 1
BeSTia



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 - 1 200,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 200,00 2200,00

Razem: 17 665 538,24 304921,24 17 970 459,48

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 25112014

W6jta Gminy Baćkowice

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

Dochody iwydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

w złotych

wtyrn:

wtym: wtyrn:

Wydatki jednostek w tym:
budżetowych

Wydatki na

Dział Rozdział ~
Dotacje Wydatki na 2014 programy wniesienie

ogółem Wydatki finansowane 2 Wydatki
wydatld na

zakup i wkładówr. Dotacje na Świadczenia
bieżące wydatki inwestycje i programy

objęcie do spółek
zadania na rzecz osób

udziałem majątkowe
zakupy finansowane zwynagrodzeni z'Niązane z

bieżące
środków, o

Inwestycyjne udziarern akcji i prawa
a i składki od realizacją fizycznych których mowa udziałóW handlo~środków, o
nich naliczane statutowych wart.5ust1 których mOWi) go

zadań pkt213 wart. 5 ust 1
pkt213

, 2 3 4 5 6 7 8 9 '0 " '2 , b

010 01095 2010 245910,24 245910,24 245910.24 2991.00 242919,24

750 75011 2010 77 855,00 77 855,00 77 855,00 75955.00 1 900,00

751 75101 2010 891,00 891,00 891.00 424,00 467.00

852 85212 2010 1 519464,00 1 519464,00 l 519464.00 40 077,00 8119,00 1471268,00

852 85213 2010 4389,00 4389,00 4389.00 4389,00

852 85295 2010 21618,00 21618.00 21618,00 21 618,00

852 85215 2010 465,24 465.24 465,24 465,24

Ogółem 1 870592,48 1 870 592,48 1 870592,48 119447,00 257794,24 0,00 1493351,24 O O O O O O

•


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

